
         

 

 

 GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - FUESPI 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES – CPL/FUESPI 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2021 – FUESPI 

 

Processo Administrativo Nº. 00089.001498/2021-38 – FUESPI. 

OBJETO: Aquisição do equipamento difratômetro de raios-x  

TIPO: Menor Preço. 

Edital e anexos serão disponibilizados nos portais eletrônicos: 

https://www.licitacoes-e.com.br; https//www.tce.pi.go.br.  

Inicio acolhimento das propostas: 09/09/2021 às 08h00min. 

Abertura das propostas: 21/09/2021 às 09h00min. 

Disputa de Lances: 21/09/2021 às 09h30min. (Horário de Brasília)  

Esclarecimentos Adicionais: CPL – FUESPI - Rua João Cabral, 2231, 

Bairro Pirajá. e-mail: cpluespi@gmail.com 

 

Teresina (PI), 31 de agosto de 2021. 

 

Manoel Genival F. da Silva 

Pregoeiro-PME 
 

 


